**רפורמת "אופק חדש" בגני הילדים:
ממצאים עיקריים בתום שנה ליישומה
בשנה"ל תשע"ב**

יוני 2013
תמוז תשע"ג

הובלת צוות הערכה:

ד"ר טל רז, מנהלת תחום הערכת פרויקטים

דוד רטנר, מנהל גף הערכת פרויקטים

צוות הערכה:

ד"ר אלישבע בן ארצי

לאה פס

חיים לפיד

תוכן העניינים

5 תקציר מנהלים
11 פירוט הממצאים
12 רקע ומטרות
14 שיטה
17 ממצאים עיקריים
פרק 1 - תפיסות ועמדות מובילות הרפורמה, מבצעותיה וההורים כלפי רפורמת "אופק חדש" בגני הילדים ומידת הרצון להמשיך ביישומה
17 17
א.